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XV Mikrolotowe Mistrzostwa Podlaskiego KONTAKTY 2014, których współorganizatorem jest prezydent Łomży, pod jego i
wojewody podlaskiego patronatem, już w najbliższy weekend! 



Mistrzostwa w Łomży od lat cieszą się dużym zainteresowaniem i popularnością wśród
pilotów mikrolotowych, jednak tegoroczne mogą okazać się rekordowe pod względem
ilości skrzydeł nad Łomżą. Już zapowiedziało się 25 motolotni i samolotów ultralekkich
oraz 4 wiatrakowce z całej Polski, goście z Czech i Litwy. Nie zabraknie pilotów
patalotniowych. Oprócz mistrzowskiej kadry narodowej trenera Adama Paski PPG,
złotych medalistów Mistrzów Świata oraz Slalomowych Mistrzów Europy, zobaczymy
tradycyjnie paralotniarzy z Chełma, Suwałk, Rzeszowa, Gdyni, Warszawy, Krakowa,
Radomia, Białegostoku i, jak zwykle, jeszcze nie wiadomo skąd.  
Mistrzostwa, które odbędą się na lądowisku nad Narwią między mostami rozegrane
zostaną w dwóch klasach: motolotni i samolotów ultralekkich (ulm) oraz paralotni z
napędem (PPG). Piloci motolotni i ulm zmierzą się w przelocie przez bramkę i celności
lądowania. Pilotom paralotni trener Kadry Adam Paska przygotował slalom na
pylonach, celność lądowania i nawigację. 
- Pierwsze Mikrolotowe Mistrzostw Podlaskiego „Kontakty” w roku 1999 wzięły się,
powiem nieskromnie, z mojej pasji: w II klasie liceum zacząłem latać na szybowcach w
Aeroklubie Grudziądzkim, potem na paralotni i motolotni, trafiłem na podobnych sobie...
A że czytelnicy „Kontaktów”, władze Łomży i Podlaskiego, mecenasi sportu polubili
pilotów i latanie, piloci zaś polubili jesienne latanie nad Narwią, wspólnie „dolecieliśmy”
do XV Mistrzostw, czyli jubileuszu! Co roku staramy się zapewnić atrakcje dla licznej
publiczności i naszym przyjaciołom pilotom. I tym razem nie będzie inaczej – zapowiada
Władysław Tocki, organizator XV Mikrolotowych Mistrzostw Podlaskiego KONTAKTY
2014.
Piloci w antraktach podniebnych zmaganiach będą mieli do wyboru strzelanie z broni
myśliwskiej, pływanie gondolami po rzece Narew, naukę tańca orientalnego, billard,
gokarty. 
W piątek, 26 września na Starym Rynku od 16.00: stare i nowsze motolotnie,
paralotnie, napędy! Można będzie porozmawiać z pilotami, obejrzeć „latadła” z bliska,
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie. Ponadto, na niebie „nalot” na Łomżę, oficjalne
otwarcie Mistrzostw, a potem zmysłowy, zarazem elegancki i subtelny taniec orientalny,
który zaprezentuje warszawski zespół SPICY ORIENT. Na koniec stawianie balonu i ...
niespodzianka, która rozświetli niebo nad Łomżą!
W sobotę konkurencje motolotniowe i paralotniowe oraz wiatrakowce na lądowisku nad
Narwią (między mostami, wjazd z nowego mostu do Piątnicy) do godz. 13.00. W
niedzielę od godz. 10.00. Pierwszy raz rozegrany zostanie niezwykle widowiskowy
paralotniowy slalom między pylonami (jak w wyścigach Red Bulla). W dodatku w
wykonaniu aktualnych mistrzów świata!

 

Władysław Tocki

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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